
13/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702498 FINCATI IOLE1 COMINI PADOVA02/01/13

 705113 SAGGESE AZZURRA2 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO11/10/13

 721960 TRIPOLI LUCIA3 CLUB SCHERMA KOALA15/03/13

 722647 TAZZIOLI OLIVIA4 PENTAMODENA28/01/13

 699502 CORAZZA RUBINI GIULIA5 VERONASCHERMA25/01/13

 703895 STRINGA GINEVRA6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/07/13

 713058 CASONI ANGELICA7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/02/13

 711737 ZUIN LIBI8 COMINI PADOVA11/05/13

 716192 MENGONI STEFANIA9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA21/03/13

 703711 MERLI SOPHIA10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/13

 724339 ROERO BEATRICE11 PENTAMODENA19/07/13

 722421 MARINO ISABELLA CAROLINA12 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/04/13

 719642 AMICO ADELE13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/11/13

 717118 FAVI ALYSSA14 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD13/07/13

 716120 ZANZI NALEDI GIORGIA15 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE07/03/13

 721276 BENCIVELLI BIANCA16 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA05/04/13

 711538 IOLI BIANCA17 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA27/09/13

 711534 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA18 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/09/13

 713474 RIZZOTTO AGATA19 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO22/08/13

 707548 ZOLI MARIASOLE20 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA24/10/13

 717552 STEFANINI SAMIA21 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI01/04/13

 705474 SCREMIN MATILDE22 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO24/04/13

 721634 RONCORONI NICOLE23 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/10/13

 709173 NICOLINI ARIANNA24 PETTORELLI PIACENZA06/05/13

 722717 AVERSA MARIA SOFIA25 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD05/08/13

 716119 PETRONCINI EVA26 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE16/01/13

 708082 PRETOLANI SOFIA27 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/10/13

 715335 TAVA VITTORIA28 VERONASCHERMA14/10/13

 725069 MANGHI ALLEGRA29 CLUB SCHERMA KOALA03/04/13

 725987 COSTI SOFIA NICOLE30 PENTAMODENA13/03/13

 723012 FARSETTI OLIMPIA31 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/12/13

 716577 ABASTANTE SOFIA LOURDES32 ROVERETOSCHERMA07/05/13

 711374 BERTOLO BEATRICE33 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/13

 719753 TAMPIERI CATERINA34 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD04/04/13

 721180 FENZA EMMA35 CENTRO SCHERMA ROVIGO12/03/13

 723010 MANZONI GINEVRA36 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA24/03/13

 721771 COSTI VIOLA ISABEL37 PENTAMODENA13/03/13

 726411 LOMBARDINI MARGHERITA38 CLUB SCHERMA KOALA06/11/13

 705085 MANTOVANI LIVIA39 VERONASCHERMA26/08/13

 727715 RAPPOSELLI BIANCA40 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/02/13

 722062 BIGHI MATILDE41 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/06/13
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CORAZZA RUBIN - VRSCH (Verona)

MANGHI ALLEGR - REKOA (Reggio nell Emilia)

AMICO ADELE - FCCS (Forli')

ZOLI MARIASOL - RACS (Ravenna)

TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

ABASTANTE SOF - TNRSC (Rovereto)

BENCIVELLI BI - RACS (Ravenna)

IOLI BIANCA - RACER (Cervia)

CASONI ANGELI - FCCS (Forli')

PETRONCINI EV - RALUG (Lugo)

ZANZI NALEDI  - RALUG (Lugo)

ROVIGATTI CHA - RACER (Cervia)

RIZZOTTO AGAT - VISCH (Cornedo Vicentino)

FAVI ALYSSA - BOICS (Imola)

PRETOLANI SOF - RACS (Ravenna)

SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

STRINGA GINEV - RACS (Ravenna)

COSTI SOFIA N - MOPEN (Modena)

SCREMIN MATIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MARINO ISABEL - RNCS (Rimini)

ROERO BEATRIC - MOPEN (Modena)

RONCORONI NIC - RACS (Ravenna)

FARSETTI OLIM - RACS (Ravenna)

TRIPOLI LUCIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FINCATI IOLE - PDCOM (Padova)

AVERSA MARIA  - BOICS (Imola)

NICOLINI ARIA - PCPT (Piacenza)

MERLI SOPHIA - RACS (Ravenna)

ZUIN LIBI - PDCOM (Padova)

STEFANINI SAM - RNCS (Rimini)

TAVA VITTORIA - VRSCH (Verona)

MENGONI STEFA - BOVIR (Bologna)
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CORAZZA RUBIN - VRSCH (Verona)

AMICO ADELE - FCCS (Forli')

TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

BENCIVELLI BI - RACS (Ravenna)

CASONI ANGELI - FCCS (Forli')

ZANZI NALEDI  - RALUG (Lugo)

FAVI ALYSSA - BOICS (Imola)

SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

STRINGA GINEV - RACS (Ravenna)

MARINO ISABEL - RNCS (Rimini)

ROERO BEATRIC - MOPEN (Modena)

TRIPOLI LUCIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FINCATI IOLE - PDCOM (Padova)

MERLI SOPHIA - RACS (Ravenna)

ZUIN LIBI - PDCOM (Padova)

MENGONI STEFA - BOVIR (Bologna)
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CORAZZA RUBIN - VRSCH (Verona)

TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

CASONI ANGELI - FCCS (Forli')

SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

STRINGA GINEV - RACS (Ravenna)

TRIPOLI LUCIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FINCATI IOLE - PDCOM (Padova)

ZUIN LIBI - PDCOM (Padova)
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10

10
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TAZZIOLI OLIV - MOPEN (Modena)

SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

TRIPOLI LUCIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FINCATI IOLE - PDCOM (Padova)

8

10

8
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SAGGESE AZZUR - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FINCATI IOLE - PDCOM (Padova)
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P.20 11:45-BILLI S.

P.20 11:55-BILLI S.

P.20 12:05-BILLI S.

P.21 11:45-GIATTI F.

P.21 11:55-GIATTI F.

P.21 12:05-GIATTI F.

P.22 11:45-MONTANARI S.

P.22 11:55-MONTANARI S.

P.22 12:05-MONTANARI S.

P.23 11:45-QUARTARONE F.

P.23 11:55-QUARTARONE F.

P.23 12:05-QUARTARONE F.

P.24 11:45-ROSSATTI E.

P.24 11:55-ROSSATTI E.

P.6 11:45-CANNATA M.

P.6 11:55-CANNATA M.

P.4 12:15-BILLI S.

P.5 12:15-GIATTI F.

P.6 12:15-MONTANARI S.

P.20 12:15-QUARTARONE F.

P.21 12:15-ROSSATTI E.

P.22 12:15-CANNATA M.

P.23 12:15-PRINZI F.

P.24 12:15-ZANNI F.

P.21 12:30-BILLI S.

P.22 12:30-GIATTI F.

P.23 12:30-QUARTARONE F.

P.24 12:30-MONTANARI S.

P.24 12:50-ROSSATTI E.

ROSSATTI E.

P.23 12:50-BILLI S.

FINCATI IOLE - PDCOM (Padova)
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 64

CORAZZA RUBINI GIULIA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
CORAZZA RUBINI GIULIA-VRSCH (Verona)F  1
P.

 33
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MANZONI GINEVRA-RACS (Ravenna)

MANGHI ALLEGRA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 2

 10
MANGHI ALLEGRA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  2
P. 11:15BILLI SOFIA (RALUG)20
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 48

AMICO ADELE-FCCS (Forli')

-

 0

 0
AMICO ADELE-FCCS (Forli')F  3
P.

 49

 16

-

ZOLI MARIASOLE-RACS (Ravenna)

 0

 0
ZOLI MARIASOLE-RACS (Ravenna)F  4
P.

 9

 56

TAZZIOLI OLIVIA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
TAZZIOLI OLIVIA-MOPEN (Modena)F  5
P.

 41

 24

ABASTANTE SOFIA LOURDES-TNRSC (Rovereto)

BERTOLO BEATRICE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 10

 3
ABASTANTE SOFIA LOURDES-TNRSC (Rovereto)F  6
P. 11:25BILLI SOFIA (RALUG)20

 25

 40

BENCIVELLI BIANCA-RACS (Ravenna)

BIGHI MATILDE-RACS (Ravenna)

 10

 4
BENCIVELLI BIANCA-RACS (Ravenna)F  7
P. 11:15GIATTI FEDERICO (FEBER)21

 57

 8

-

IOLI BIANCA-RACER (Cervia)

 0

 0
IOLI BIANCA-RACER (Cervia)F  8
P.

 5
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CASONI ANGELICA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
CASONI ANGELICA-FCCS (Forli')F  9
P.

 37

 28

MANTOVANI LIVIA-VRSCH (Verona)

PETRONCINI EVA-RALUG (Lugo)

 4

 10
PETRONCINI EVA-RALUG (Lugo)F  10
P. 11:25GIATTI FEDERICO (FEBER)21

 21

 44

ZANZI NALEDI GIORGIA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
ZANZI NALEDI GIORGIA-RALUG (Lugo)F  11
P.
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-

ROVIGATTI CHANTAL REBECCA-RACER (Cervia)

 0

 0
ROVIGATTI CHANTAL REBECCA-RACER (Cervia)F  12
P.

 13

 52

RIZZOTTO AGATA-VISCH (Cornedo Vicentino)

-

 0

 0
RIZZOTTO AGATA-VISCH (Cornedo Vicentino)F  13
P.
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-

FAVI ALYSSA-BOICS (Imola)

 0

 0
FAVI ALYSSA-BOICS (Imola)F  14
P.
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 36

PRETOLANI SOFIA-RACS (Ravenna)

LOMBARDINI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 8
PRETOLANI SOFIA-RACS (Ravenna)F  15
P. 11:15QUARTARONE FABIO (FEBER)22

 61

 4

-

SAGGESE AZZURRA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
SAGGESE AZZURRA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  16
P.
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STRINGA GINEVRA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
STRINGA GINEVRA-RACS (Ravenna)F  17
P.
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COSTI SOFIA NICOLE-MOPEN (Modena)

FENZA EMMA-ROCS (Rovigo)

 10

 9
COSTI SOFIA NICOLE-MOPEN (Modena)F  18
P. 11:25QUARTARONE FABIO (FEBER)22

 19

 46

SCREMIN MATILDE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
SCREMIN MATILDE-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  19
P.

 51

 14

-

MARINO ISABELLA CAROLINA-RNCS (Rimini)

 0

 0
MARINO ISABELLA CAROLINA-RNCS (Rimini)F  20
P.

 11

 54

ROERO BEATRICE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ROERO BEATRICE-MOPEN (Modena)F  21
P.

 43

 22

-

RONCORONI NICOLE-RACS (Ravenna)

 0

 0
RONCORONI NICOLE-RACS (Ravenna)F  22
P.

 27

 38

TAMPIERI CATERINA-BOICS (Imola)

FARSETTI OLIMPIA-RACS (Ravenna)

 8

 10
FARSETTI OLIMPIA-RACS (Ravenna)F  23
P. 11:15MONTANARI SOFIA (REKOA)23

 59

 6

-

TRIPOLI LUCIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
TRIPOLI LUCIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  24
P.

 7

 58

FINCATI IOLE-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
FINCATI IOLE-PDCOM (Padova)F  25
P.

 39

 26

RAPPOSELLI BIANCA-RACER (Cervia)

AVERSA MARIA SOFIA-BOICS (Imola)

 9

 10
AVERSA MARIA SOFIA-BOICS (Imola)F  26
P. 11:25MONTANARI SOFIA (REKOA)23

 23

 42

NICOLINI ARIANNA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
NICOLINI ARIANNA-PCPT (Piacenza)F  27
P.
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 10

-

MERLI SOPHIA-RACS (Ravenna)

 0

 0
MERLI SOPHIA-RACS (Ravenna)F  28
P.

 15

 50

ZUIN LIBI-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
ZUIN LIBI-PDCOM (Padova)F  29
P.

 47

 18

-

STEFANINI SAMIA-RNCS (Rimini)

 0

 0
STEFANINI SAMIA-RNCS (Rimini)F  30
P.

 31

 34

TAVA VITTORIA-VRSCH (Verona)

COSTI VIOLA ISABEL-MOPEN (Modena)

 10

 5
TAVA VITTORIA-VRSCH (Verona)F  31
P. 11:15ROSSATTI EMILIA (FEBER)24

 63

 2

-

MENGONI STEFANIA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
MENGONI STEFANIA-BOVIR (Bologna)F  32
P.
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13/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Giovanissimi/Giovanissime 13:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 699502 CORAZZA RUBINI GIULIA VRSCH Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 716192 MENGONI STEFANIA BOVIR Qualificata 1,00  20  30  10 1  2

 703895 STRINGA GINEVRA RACS Qualificata 1,00  18  30  12 3 3  5

 705113 SAGGESE AZZURRA TVCAS Qualificata 1,00  12  25  13 4 4  6

 713058 CASONI ANGELICA FCCS Qualificata 0,83  15  26  11 5 5  2

 721960 TRIPOLI LUCIA REKOA Qualificata 0,83  14  27  13 6 6  5

 702498 FINCATI IOLE PDCOM Qualificata 0,83  14  26  12 7 7  4

 711538 IOLI BIANCA RACER Qualificata 0,83  12  29  17 8 8  3

 722647 TAZZIOLI OLIVIA MOPEN Qualificata 0,83  12  28  16 9 9  3

 703711 MERLI SOPHIA RACS Qualificata 0,83  12  27  15 10 10  4

 724339 ROERO BEATRICE MOPEN Qualificata 0,83  12  26  14 11 11  4

 711534 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA RACER Qualificata 0,80  11  23  12 12 12  6

 713474 RIZZOTTO AGATA VISCH Qualificata 0,67  9  25  16 13 13  2

 722421 MARINO ISABELLA CAROLIN RNCS Qualificata 0,67  9  25  16 13  5

 711737 ZUIN LIBI PDCOM Qualificata 0,67  8  23  15 15 15  1

 707548 ZOLI MARIASOLE RACS Qualificata 0,67  6  27  21 16 16  3

 719642 AMICO ADELE FCCS Qualificata 0,67 -1  22  23 17 17  1

 717552 STEFANINI SAMIA RNCS Qualificata 0,60 -2  17  19 18 18  6

 705474 SCREMIN MATILDE TVCAS Qualificata 0,50  4  23  19 19 19  5

 717118 FAVI ALYSSA BOICS Qualificata 0,50  2  22  20 20 20  1

 716120 ZANZI NALEDI GIORGIA RALUG Qualificata 0,50 -1  22  23 21 21  3

 721634 RONCORONI NICOLE RACS Qualificata 0,50 -2  22  24 22 22  1

 709173 NICOLINI ARIANNA PCPT Qualificata 0,50 -4  22  26 23 23  4

 711374 BERTOLO BEATRICE TVCAS Qualificata 0,50 -8  15  23 24 24  2

 721276 BENCIVELLI BIANCA RACS Qualificata 0,40 -4  17  21 25 25  6

 722717 AVERSA MARIA SOFIA BOICS Qualificata 0,33 -4  21  25 26 26  4

 719753 TAMPIERI CATERINA BOICS Qualificata 0,33 -5  20  25 27 27  3

 716119 PETRONCINI EVA RALUG Qualificata 0,33 -8  19  27 28 28  5

 708082 PRETOLANI SOFIA RACS Qualificata 0,33 -9  17  26 29 29  2

 721180 FENZA EMMA ROCS Qualificata 0,20 -11  13  24 30 30  6

 715335 TAVA VITTORIA VRSCH Qualificata 0,17 -4  24  28 31 31  3

 725069 MANGHI ALLEGRA REKOA Qualificata 0,17 -8  18  26 32 32  1

 723010 MANZONI GINEVRA RACS Qualificata 0,17 -12  15  27 33 33  4

 721771 COSTI VIOLA ISABEL MOPEN Qualificata 0,17 -13  15  28 34 34  2

 725987 COSTI SOFIA NICOLE MOPEN Qualificata 0,17 -14  11  25 35 35  5

 726411 LOMBARDINI MARGHERITA REKOA Qualificata 0,17 -20  9  29 36 36  3

 705085 MANTOVANI LIVIA VRSCH Qualificata 0,00 -6  19  25 37 37  6

 723012 FARSETTI OLIMPIA RACS Qualificata 0,00 -14  16  30 38 38  2

 727715 RAPPOSELLI BIANCA RACER Qualificata 0,00 -18  12  30 39 39  4

 722062 BIGHI MATILDE RACS Qualificata 0,00 -19  10  29 40 40  1

 716577 ABASTANTE SOFIA LOURDES TNRSC Qualificata 0,00 -23  7  30 41 41  5
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1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SPSpada femminile 13:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RONCORONI NICOLE 721634 0 V V 3 4 V  0,500 -2  22RACS

 2 CORAZZA RUBINI GIULIA 699502 V V V V V V  1,000  20  30VRSCH

 3 FAVI ALYSSA 717118 3 4 v4 1 V V  0,500  2  22BOICS

 4 BIGHI MATILDE 722062 2 1 3 0 3 1  0,000 -19  10RACS

 5 ZUIN LIBI 711737 V 1 v3 V 4 V  0,670  8  23PDCOM

 6 AMICO ADELE 719642 V 0 2 V V V  0,670 -1  22FCCS

 7 MANGHI ALLEGRA 725069 4 4 2 V 1 2  0,170 -8  18REKOA

 2Girone N.

 1 PRETOLANI SOFIA 708082 1 1 V 2 3 V  0,330 -9  17RACS

 2 MENGONI STEFANIA 716192 V V V V V V  1,000  20  30BOVIR

 3 CASONI ANGELICA 713058 V 1 V V V V  0,830  15  26FCCS

 4 FARSETTI OLIMPIA 723012 3 3 3 3 1 3  0,000 -14  16RACS

 5 BERTOLO BEATRICE 711374 V 0 0 V 0 V  0,500 -8  15TVCAS

 6 RIZZOTTO AGATA 713474 V 4 1 V V V  0,670  9  25VISCH

 7 COSTI VIOLA ISABEL 721771 3 1 1 V 3 2  0,170 -13  15MOPEN

 3Girone N.

 1 IOLI BIANCA 711538 V V V V 4 V  0,830  12  29RACER

 2 TAZZIOLI OLIVIA 722647 3 V V V V V  0,830  12  28MOPEN

 3 LOMBARDINI MARGHERITA 726411 1 0 1 1 1 V  0,170 -20  9REKOA

 4 ZANZI NALEDI GIORGIA 716120 1 3 V V 3 V  0,500 -1  22RALUG

 5 TAMPIERI CATERINA 719753 3 0 V 4 3 V  0,330 -5  20BOICS

 6 ZOLI MARIASOLE 707548 V 4 V V V 3  0,670  6  27RACS

 7 TAVA VITTORIA 715335 4 4 4 3 4 V  0,170 -4  24VRSCH

 4Girone N.

 1 MERLI SOPHIA 703711 2 V V V V V  0,830  12  27RACS

 2 FINCATI IOLE 702498 V 2 V v4 V V  0,830  14  26PDCOM

 3 ROERO BEATRICE 724339 3 v3 V V V V  0,830  12  26MOPEN

 4 MANZONI GINEVRA 723010 1 3 1 2 3 V  0,170 -12  15RACS

 5 AVERSA MARIA SOFIA 722717 2 3 2 V 4 V  0,330 -4  21BOICS

 6 NICOLINI ARIANNA 709173 3 1 3 V V V  0,500 -4  22PCPT

 7 RAPPOSELLI BIANCA 727715 1 0 1 2 4 4  0,000 -18  12RACER
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1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SCREMIN MATILDE 705474 V V 4 V 3 1  0,500  4  23TVCAS

 2 ABASTANTE SOFIA LOURDES 716577 0 0 2 3 1 1  0,000 -23  7TNRSC

 3 COSTI SOFIA NICOLE 725987 1 V 0 4 0 1  0,170 -14  11MOPEN

 4 MARINO ISABELLA CAROLINA 722421 V V V V 1 4  0,670  9  25RNCS

 5 PETRONCINI EVA 716119 3 V V 2 3 1  0,330 -8  19RALUG

 6 TRIPOLI LUCIA 721960 V V V v3 V 4  0,830  14  27REKOA

 7 STRINGA GINEVRA 703895 V V V V V V  1,000  18  30RACS

 6Girone N.

 1 MANTOVANI LIVIA 705085 4 4 4 4 3  0,000 -6  19VRSCH

 2 SAGGESE AZZURRA 705113 V V V V V  1,000  12  25TVCAS

 3 STEFANINI SAMIA 717552 V 2 V V 0  0,600 -2  17RNCS

 4 FENZA EMMA 721180 V 2 1 2 3  0,200 -11  13ROCS

 5 BENCIVELLI BIANCA 721276 V 2 4 V 1  0,400 -4  17RACS

 6 ROVIGATTI CHANTAL REBECCA 711534 V 3 V V V  0,800  11  23RACER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORAZZA RUBINI GIULIA 25/01/13  699502 11 VRSCHSI

MENGONI STEFANIA 21/03/13  716192 112 BOVIRSI

IOLI BIANCA 27/09/13  711538 163 RACERSI

MERLI SOPHIA 19/01/13  703711 184 RACSSI

STRINGA GINEVRA 15/07/13  703895 195 RACSSI

SAGGESE AZZURRA 11/10/13  705113 236 TVCASSI

ROVIGATTI CHANTAL REBECC 18/09/13  711534 247 RACERSI

TRIPOLI LUCIA 15/03/13  721960 268 REKOASI

FINCATI IOLE 02/01/13  702498 279 PDCOMSI

TAZZIOLI OLIVIA 28/01/13  722647 3810 MOPENSI

CASONI ANGELICA 01/02/13  713058 3911 FCCSSI

FAVI ALYSSA 13/07/13  717118 4212 BOICSSI

ZUIN LIBI 11/05/13  711737 5513 PDCOMSI

BERTOLO BEATRICE 02/09/13  711374 6814 TVCASSI

ROERO BEATRICE 19/07/13  724339 7415 MOPENSI

TAVA VITTORIA 14/10/13  715335 9816 VRSCHSI

PETRONCINI EVA 16/01/13  716119 10117 RALUGSI

BENCIVELLI BIANCA 05/04/13  721276 10518 RACSSI

MANTOVANI LIVIA 26/08/13  705085 11919 VRSCHSI

SCREMIN MATILDE 24/04/13  705474 12320 TVCASSI

AVERSA MARIA SOFIA 05/08/13  722717 12721 BOICSSI

ZANZI NALEDI GIORGIA 07/03/13  716120 13322 RALUGSI

PRETOLANI SOFIA 23/10/13  708082 13923 RACSSI

AMICO ADELE 16/11/13  719642 16324 FCCSSI

RONCORONI NICOLE 27/10/13  721634 16825 RACSSI

RIZZOTTO AGATA 22/08/13  713474 17626 VISCHSI

ZOLI MARIASOLE 24/10/13  707548 17727 RACSSI

NICOLINI ARIANNA 06/05/13  709173 17928 PCPTSI

MARINO ISABELLA CAROLI 14/04/13  722421 18529 RNCSSI

FENZA EMMA 12/03/13  721180 19830 ROCSSI

STEFANINI SAMIA 01/04/13  717552 19931 RNCSSI

ABASTANTE SOFIA LOURDES 07/05/13  716577 20132 TNRSCSI

TAMPIERI CATERINA 04/04/13  719753 20533 BOICSSI

MANZONI GINEVRA 24/03/13  723010 22334 RACSSI

COSTI VIOLA ISABEL 13/03/13  721771 22435 MOPENSI

BIGHI MATILDE 23/06/13  722062 25536 RACSSI

FARSETTI OLIMPIA 16/12/13  723012 25637 RACSSI

COSTI SOFIA NICOLE 13/03/13  725987 9.99938 MOPENSI

LOMBARDINI MARGHERITA 06/11/13  726411 9.99939 REKOASI

MANGHI ALLEGRA 03/04/13  725069 9.99940 REKOASI

RAPPOSELLI BIANCA 23/02/13  727715 9.99941 RACERSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AVERSA MARIA SOFIA 05/08/13 722717  127BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

FAVI ALYSSA 13/07/13 717118  42SI

TAMPIERI CATERINA 04/04/13 719753  205SI

MENGONI STEFANIA 21/03/13 716192  11BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

AMICO ADELE 16/11/13 719642  163FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASONI ANGELICA 01/02/13 713058  39SI

COSTI SOFIA NICOLE 13/03/13 725987  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

COSTI VIOLA ISABEL 13/03/13 721771  224SI

ROERO BEATRICE 19/07/13 724339  74SI

TAZZIOLI OLIVIA 28/01/13 722647  38SI

NICOLINI ARIANNA 06/05/13 709173  179PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

FINCATI IOLE 02/01/13 702498  27PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZUIN LIBI 11/05/13 711737  55SI

IOLI BIANCA 27/09/13 711538  16RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

RAPPOSELLI BIANCA 23/02/13 727715  9.999SI

ROVIGATTI CHANTAL REBE 18/09/13 711534  24SI

BENCIVELLI BIANCA 05/04/13 721276  105RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BIGHI MATILDE 23/06/13 722062  255SI

FARSETTI OLIMPIA 16/12/13 723012  256SI

MANZONI GINEVRA 24/03/13 723010  223SI

MERLI SOPHIA 19/01/13 703711  18SI

PRETOLANI SOFIA 23/10/13 708082  139SI

RONCORONI NICOLE 27/10/13 721634  168SI

STRINGA GINEVRA 15/07/13 703895  19SI

ZOLI MARIASOLE 24/10/13 707548  177SI

PETRONCINI EVA 16/01/13 716119  101RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

ZANZI NALEDI GIORGI 07/03/13 716120  133SI

LOMBARDINI MARGHERITA 06/11/13 726411  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MANGHI ALLEGRA 03/04/13 725069  9.999SI

TRIPOLI LUCIA 15/03/13 721960  26SI

MARINO ISABELLA CARO 14/04/13 722421  185RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

STEFANINI SAMIA 01/04/13 717552  199SI

FENZA EMMA 12/03/13 721180  198ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

ABASTANTE SOFIA LOURDES 07/05/13 716577  201TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

BERTOLO BEATRICE 02/09/13 711374  68TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

SAGGESE AZZURRA 11/10/13 705113  23SI

SCREMIN MATILDE 24/04/13 705474  123SI

RIZZOTTO AGATA 22/08/13 713474  176VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

CORAZZA RUBIN GIULIA 25/01/13 699502  1VRSCH-VERONASCHERMA SI

MANTOVANI LIVIA 26/08/13 705085  119SI

TAVA VITTORIA 14/10/13 715335  98SI
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